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Date

Référence produit / Product reference
Huile essentielle de / Essential oil of

Numéro de lot / Lot Number

Densité & 20°C (g/cm?3) / Density to 20°C (g/cm?)
Indice de réfraction / Refractive index

Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C
Mode de culture / Culture mode

Pays / Country

Date de production / Production date

D.L.U. / Shelf life

Mode d’extraction / Extraction mode

% Bio / % Organic
Nom Latin / Latin Name
Parties utilisées / Used Parts

02/10/2018
FLEO55

Tea Tree
B021018ZW
0.8954
1.47868
8.64°

Sauvage / Wild

ZIMBABWE
04/2018
05/2023

100%

Distillation a la vapeur / Steam distillation

Melaleuca alternifolia

Feuilles / Leaves

_

(:“:w .. : "‘

* T
Control Union K %
Certifications

m Hydocarbures monoterpéniques

= Alcools monoterpéniques

u Cétones monoterpéniques
Aldéhydes monoterpéniques

m Hydrocarbures sesquiterpéniques

m Alcools sesquiterpéniques

m Cétones sesquiterpéniques

m Aldéhydes sesquiterpéniques

B Phenols

m Esters

m Hydrocarbures aliphatiques

m Autres

aB

AGRICULTURE
BIOLGGIQUE

Date d’entrée en vigueur / taking
effect: 10/06/2011
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Date d’entrée en vigueur / taking
effect:10/06/2011

OQGAN/O :c-:
100% %
o’°l.oo\°‘§ Control Union

Molécule

ALPHA-THUJENE
ALPHA-PINENE

SABINENE

BETA-PINENE

MYRCENE
ALPHA-PHELLANDRENE
ALPHA-TERPINENE
PARA-CYMENE

LIMONENE *
BETA-PHELLANDRENE
1,8-CINEOLE (EUCALYPTOL)
GAMMA-TERPINENE
CIS-HYDRATE DE SABINENE
TRANS-HYDRATE DE SABINENE
TERPINOLENE
PARA-CYMENENE

LINALOL *
TERPINENE-4-OL
ALPHA-TERPINEOL
BICYCLOELEMENE
ALPHA-CUBEBENE
ISOLEDENE
ALPHA-COPAENE
BETA-ELEMENE
ALPHA-GURJUNENE
BETA-CARYOPHYLLENE
AROMADENDRENE
CIS-MUUROLA-3.5-DIENE
ALPHA-HUMULENE
ALLO-AROMADENDRENE
TRANS-CADINA-1,(6)4-DIENE
GAMMA-GURJUNENE
DELTA-SELINENE
VIRIDIFLORENE
BICYCLOGERMACRENE
GAMMA-CADINENE

Certifications

%
0.858
2.322
0.307
0.685

0.79
0.535
9.969

1.017
1.046

0.934
2.822

20.106
0.014

0.026
4.453
0.048
0.068
37.511
2.548
0.222
0.083
0.1
0.257
0.058
0.538
0.736
1.962
0.268
0.155
0.801
0.492
0.147
0.183
1.62

1.456
0.027
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DELTA-CADINENE 1.523
TRANS-CADINA-1,4-DIENE 0.274
ZONARENE 0.45
OXYDE DE CARYOPHYLLENE 0.279
VIRIDIFLOROL 0.241
ROSIFOLIOL 0.098
1-EPI-CUBENOL 0.162
EPI-ALPHA-CADINOL 0.089
Total 98.28
* = Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)
*#* = substance(s) classée(s) CMR / Substance(s) classified as CMR
BTN R A




